quatre euros trente centimes Toutes Taxes Comprises (4 044,30 € TTC), introduit un écart de moins
huit virgule soixante-huit pour cent (-8.68 %), par rapport au montant du marché initial, le portant ainsi
à trente-cinq-mille-quatre-cent-quarante-trois euros et trente-cinq centimes HT (35 443,35 € HT), soit
quarante-deux-mille-cinq-cent-trente-deux euros et deux centimes TTC (42 532,02 € TTC),

- ARTICLE 3 : De préciser que les droits et les obligations de chacune des parties sont définis dans
l’avenant n°1 annexé à la présente décision,

- ARTICLE 4 : De dire que le présent acte sera transmis au service du contrôle de légalité, notifié aux